
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 789 16 de Fevereiro de 2024  PG. 1/2

- \
MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06  
TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!
J

M UNICÍPIO DIAM ANTE DO NORTE  
EDITAL DE HABILITAÇÃO

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 04/2023.

A  comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TO M A D A  DE 
PREÇOS n° 04/2023, que após a análise e verificação da documentação de habilitação, decidiu habilitar as 
seguintes proponentes:

N° EM PRESA

1 GABAS & LAUXEN

2 OBRAS SL INFRAESTRUTURA LTD

3 RAPHAEL MULLER DE OLIVEIRA

E inabilitar as seguintes proponentes:

N ° EM PRESA

1 PRÉSUL ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA

2 D. MARTINS DE LIMA-ME

Notas explicativas:
Considerando que ocorreu a abertura da data de recurso no dia 27/12/2023 iniciando-se o prazo as 12:00, 
onde se encerrou a sessão de abertura do envelope n°01.
Considerando que se iniciou o prazo de contrarrazões no dia 09/01/2024 conforme e-mails enviados as 
proponentes encerrando-se no dia 16/01/2024.
Considerando as análises dos Departamento de Engenharia e Contabilidade.
Posto isto, determina-se a data de 20/02/2024 às 09h00 horas para abertura dos envelopes de proposta de 
preços, com ou sem a presença dos representantes legais.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código edIqCy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 789 16 de Fevereiro de 2024  PG. 2/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código edIqCy neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-02-20T23:45:23-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




